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VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

VIRŠININKAS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖJEMOKESČIŲ INSPEKCIJOJE VYKSTANČIŲ SUSITIKIMŲ SU 

MOKESČIŲ MOKĖTOJAIS AR POLITIKŲ KREIPIMŲSI 

 

2017 m. gruodžio 27 d. Nr. VA-125 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos finansų ministro 2017 m. balandžio 12 d. įsakymo Nr. 

1K-140 „Dėl Finansų ministro 2004 m. vasario 12 d. įsakymo Nr. 1K-047 „Dėl Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos 2016–2025 metų antikorupcinės programos patvirtinimo“ 

pakeitimo“ 2.2.1 papunkčiu, Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. 

įsakymu Nr. 110 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 18.11 papunkčiu ir siekdama didinti Valstybinės mokesčių 

inspekcijos veiklos skaidrumą, nešališkumą ir viešumą: 
Preambulės pakeitimai: 

Nr. VA-66, 2019-09-03, paskelbta TAR 2019-09-03, i. k. 2019-14020 

 

1. T v i r t i n u Informavimo dėl Valstybinėje mokesčių inspekcijoje vykstančių susitikimų 

su mokesčių mokėtojais ar politikų kreipimųsi formą (toliau – Informavimo forma) (pridedama). 

2. N u r o d a u, kad: 

2.1.  informacija apie Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos (toliau – VMI prie FM) viršininko, jo pavaduotojų, apskričių valstybinių mokesčių 

inspekcijų (toliau – AVMI) viršininkų (toliau kartu – VMI vadovybė) susitikimus VMI prie FM / 

AVMI (toliau kartu – VMI) patalpose su privačių interesų turinčiais asmenimis (mokesčių 

mokėtojais) ar jų atstovais skelbiama VMI interneto svetainėje www.vmi.lt, skiltyje „Vadovų 

darbotvarkės“; 

2.2. VMI valstybės tarnautojai ir darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis ir gaunantys 

darbo užmokestį iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto (toliau kartu – VMI dirbantys 

asmenys) (išskyrus VMI vadovybę) turi informuoti apie VMI patalpose įvykusius susitikimus su 

privačių interesų turinčiais asmenimis (mokesčių mokėtojais) ir / ar jų atstovais, jei susitikti su 

privačių interesų turinčiais asmenimis (mokesčių mokėtojais) ir / ar jų atstovais VMI dirbantiems 

asmenims nėra pavesta vykdant priskirtas funkcijas ir / arba tokie susitikimai nėra numatyti pagal 

pareigybių aprašymus; 

2.3. VMI dirbantys asmenys (nepriklausomai nuo užimamų pareigų) privalo informuoti apie 

valstybės politikų, politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų, politinių partijų 

pirmininkų ir jų pavaduotojų, Europos Parlamento narių, paminėtų asmenų atstovų (toliau kartu – 
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Politikai), išskyrus Lietuvos Respublikos finansų ministerijoje dirbančius asmenis, bet kokio 

pobūdžio kreipimusis į juos; 

2.4. informacija dėl 2.2 ir 2.3 papunkčiuose įvykusių susitikimų / Politikų kreipimųsi turi būti 

pateikta, užpildant formą VMI intraneto svetainėje: 

2.4.1. informacija dėl 2.2 papunktyje nurodytų susitikimų turi būti pateikta adresu  
https://www.vmi.lt/renginiai/node/3732; 

2.4.2. informacija dėl 2.3 papunktyje nurodytų kreipimųsi turi būti pateikta adresu  
https://www.vmi.lt/renginiai/node/3731; 

Papunkčio pakeitimai: 

Nr. VA-66, 2019-09-03, paskelbta TAR 2019-09-03, i. k. 2019-14020 

 

2.5. VMI prie FM Vidaus saugumo skyrius informaciją dėl įvykusių susitikimų / Politikų 

kreipimųsi kas savaitę teikia VMI prie FM viršininkui. 
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. VA-66, 2019-09-03, paskelbta TAR 2019-09-03, i. k. 2019-14020 

 

3. N u s t a t a u, kad: 

3.1. šio įsakymo vykdymą kontroliuoja VMI prie FM viršininkas; 

3.2. Informavimo forma skirta tik vidiniam VMI naudojimui ir tretiesiems asmenims 

neteikiama. 

 

 

 

Viršininkė         Edita Janušienė 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-66, 2019-09-03, paskelbta TAR 2019-09-03, i. k. 2019-14020 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2017 m. gruodžio 27 d. 

įsakymo Nr. VA-125 „Dėl Valstybinėje mokesčių inspekcijoje vykstančių susitikimų su mokesčių mokėtojais ar 

politikų kreipimųsi“ pakeitimo 
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